
 
 
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 28 липня 2016 року        № 459 
 
 
Про створення комунального закладу  
«Комплексна дитячо-юнацька спортивна  
школа № 4 Кіровоградської міської ради»  
та затвердження Статуту 
 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 4 
Європейської хартії місцевого самоврядування, статтею 25, пунктом 30 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
законами України «Про фізичну культуру і спорт» та «Про позашкільну 
освіту», постановою Кабінету Міністрів України від 05 листопада 2008 року 
№ 993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну 
школу» зі змінами, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 

 1. Створити комунальний заклад «Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа № 4 Кіровоградської міської ради». 

2. Затвердити Статут комунального закладу «Комплексна дитячо-
юнацька спортивна школа № 4 Кіровоградської міської ради» (додається). 

3. Відділу фізичної культури та спорту Кіровоградської міської ради 
спільно з відділом державної реєстрації юридичних осіб та фізичних             
осіб-підприємців Кіровоградської міської ради здійснити відповідні 
організаційно-правові заходи, пов’язані з утворенням та реєстрацією 
комунального закладу «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 4 
Кіровоградської міської ради». 

 



2 
 
 4. Відділу фізичної культури та спорту Кіровоградської міської ради 
до 01 вересня 2016 року розробити та затвердити штатний розпис 
комунального закладу «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 4 
Кіровоградської міської ради» у встановленому порядку з чисельністю, 
обрахованою відповідно до типових штатних нормативів. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, фізичної 
культури і спорту та молодіжної політики та заступника міського голови                
з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом 
функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова        А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Колодяжний 24 38 52  


